
UDC-15S

階段すべり止め「ハイステップUD」に
新たなバリエーションを追加

◾ 見付幅が15mmとスリムで高い意匠性を実現。
◾ UDタイプ同様金属部分が露出せず、滑り止め効果、安全性も随一。
◾ ビニルタイヤと金台を一体成型とし、ビニルタイヤの伸縮の心配がありません。

タイルカーペット専用
カーペット厚6～7mm推奨

施工イメージ
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型番 : UDC-15S

2024年1月GS-JI-4Tel.03-5826-0603

https://www.naka-kogyo.co.jp

リフォーム・修繕のお問い合わせは

本製品のご注文・お問い合わせは

札 幌 支 店
仙 台 支 店
新 潟 営 業 所
さ い た ま 支 店
千 葉 営 業 所

Tel.011-662-7611
Tel.022-239-2511
Tel.025-243-5751
Tel.048-871-3600
Tel.043-227-6231

Tel.03-5826-2710
Tel.042-523-9211
Tel.045-988-1801
Tel.052-709-7771
Tel.076-223-8388

東 京 支 店
立 川 営 業 所
横 浜 営 業 所
名 古 屋 支 店
金 沢 営 業 所

Tel.06-6886-8966
Tel.082-527-1020
Tel.087-869-9885
Tel.092-452-8611
Tel.099-256-7766

大 阪 支 店
広 島 支 店
高 松 営 業 所
福 岡 支 店
鹿 児 島 営 業 所

東日本営業推進部 Tel.03-5826-2716
西日本営業推進部 Tel.06-6886-8961

設計事務所のお客様はこちら



8

安
全
設
計
タ
イ
プ

UDP-50S

UDC-50S

アルミ金台

仕　　様
金 台 ／
ビニルタイヤ／

アルミ押出形材 A6063S-T5　アルマイト処理
アルミ板一体樹脂押出成形（両面テープ付）

COLOR
VARIATION

02　グレー★

03　ダークグレー★

23　チョコレート★

12　ライトベージュ★

45　ワインレッド★

14　ダークベージュ★

62　ダークブルー★

04　ソフトブラック★

34　チーズイエロー★

13　ベージュ★

51　オリーブグリーン★

22　ライトブラウン★
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ストライプ

ストライプ

Pタイル用Pタイル用 Pタイル用タイルカーペット用

ハイステップUD
金属部の露出をなくし、先端に大きな丸みを設けた
安全設計の階段すべり止めです。

受注生産品

UUDD

見本：ソフトブラック

見本：ソフトブラック
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★は受注生産色を示します。
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